
UCHWAŁA NR 362/LII/2017
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego oraz prawa jazdy

Na podstawie art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1260 ze zm.) i art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2017r. 
poz. 978 ze zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwalnia się od uiszczania z opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu osoby  obowiązane 
do ubiegania się o wydanie tego dokumentu, w związku ze zmianą stanu faktycznego w zakresie adresu 
właściciela lub posiadacza pojazdu, spowodowaną  zmianami administracyjnymi.

§ 2. 

Zwalnia się od uiszczania z opłaty za wydanie nowego prawa jazdy osoby obowiązane do ubiegania się  
o wydanie tego dokumentu, w związku ze zmianą stanu faktycznego w zakresie adresu kierowcy, 
spowodowaną zmianami administracyjnymi.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr 406/LV/2009 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 października 2009r. w sprawie 
zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego oraz prawa jazdy (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 199 poz. 5535).

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: BF732889-A3AA-4D43-8C67-F0558E84D984. Uchwalony Strona 1




